
UCHWAŁA NR XXII/219/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Spytkowice dotyczącego wykonywania 
części zadania publicznego z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków polegającego na oczyszczaniu 

ścieków komunalnych z terenu Gminy Brzeźnica z miejscowości Łączany.

Na podstawie art.10 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Gminą Brzeźnica a Gminą Spytkowice  
dotyczącego powierzenia Gminie Spytkowice wykonywania części zadania publicznego z zakresu zbiorowego 
odprowadzania ścieków polegającego na oczyszczaniu ścieków komunalnych z terenu Gminy Brzeźnica z 
miejscowości Łączany, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 62913CFD-971C-451A-9208-29CC4404EDB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/219/2017

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Porozumienie Nr ..../2017
Gminy Brzeźnica i Gminy Spytkowice

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie powierzenia Gminie Spytkowice wykonywania części zadania publicznego z zakresu 
zbiorowego odprowadzania ścieków polegającego na oczyszczaniu ścieków komunalnych z terenu 

Gminy Brzeźnica z miejscowości Łączany.

pomiędzy Gminą Brzeźnica, w imieniu której działa Bogusław Antos - Wójt Gminy Brzeźnica i 
Gminą Spytkowice, w imieniu której działa Mariusz Krystian - Wójt Gminy Spytkowice zwanymi 
dalej "Stronami Porozumienia"

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.) Strony Porozumienia ustalają, co następuje:

§ 1. Gmina Brzeźnica powierza Gminie Spytkowice wykonywanie części zadania publicznego z zakresu 
zbiorowego odprowadzania ścieków polegającego na oczyszczaniu ścieków komunalnych z terenu 
miejscowości Łączany obejmującego w szczególności:

1) przesył ścieków komunalnych z terenu miejscowości Łączany siecią kanalizacji sanitarnej planowaną do 
wybudowania przez Gminę Brzeźnica do oczyszczalni ścieków położonej na terenie Gminy Spytkowice w 
miejscowości Spytkowice.

2) oczyszczanie ścieków komunalnych odbieranych z terenu Gminy Brzeźnica z miejscowości Łączany.

§ 2. 1. Gmina Spytkowice wyraża zgodę na przyjęcie ścieków komunalnych z terenu Gminy Brzeźnica z 
miejscowości Łączany w ilości około 53 530 m3 rocznie, które będą dostarczane planowaną do wybudowania 
przez Gminę Brzeźnica siecią kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łączany.

2. Gmina Spytkowice oświadcza, że ścieki komunalne dostarczane przez Gminę Brzeźnica oczyszczane 
będą w oczyszczalni ścieków zlokalizowanej na terenie Gminy Spytkowice w miejscowości Spytkowice.

§ 3. Koszty przesyłu ścieków i ich oczyszczania ponosić będzie Gmina Brzeźnica.

§ 4. Odbiór ścieków komunalnych i ich oczyszczanie odbywać się będzie na zasadach określonych w 
umowie cywilnoprawnej zawartej pomiędzy dostawcą ścieków komunalnych na terenie Gminy Brzeźnica, a ich 
odbiorcą na terenie Gminy Spytkowice.

§ 5. Porozumienie zostało zawarte na czas nie określony.

§ 6. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla 
każdej ze Stron Porozumienia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 62913CFD-971C-451A-9208-29CC4404EDB7. Podpisany Strona 1




